
 1

Smlouva o ubytování a stravování – lyžařský kurz 

 
 
Dodavatel: 
Hotel Jestřábí s.r.o  
Nový Křenov 131 
38221 Kájov 
provozovna: Jestřábí 551 
382 23 Černá v Pošumaví 
IČ:03498701 
DIČ:CZ03498701 

 
(dále jen Dodavatel) 
 

Odběratel: 
 

Střední odborná škola logistických služeb 
Učňovská 100/1 
190 00 Praha 9 
IČO: 00639516 
DIČ: CZ639516 
 

(dále jen Odběratel) 
 

 

Tímto uzavírají smlouvu o poskytování ubytovacích a hostinských služeb v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených. 
 

Čl. 1 Předmět smlouvy 

 

Dodavatel poskytne v Hotelu Jestřábí Odběrateli následující ubytovací a hostinské služby: 
 

- ubytování s polopenzí - počínaje 25.2.2024 večeří a konče 1.3.2024 snídaní 
 

- ubytování na pokojích s vlastním sociálním zařízením (WC, sprcha) a televizorem 
 

- snídaně a večeře formou bufetu (švédských stolů) 
 

- ve dnech pondělí 26.2.2024 až pátek 1.3.2024 svačinové balíčky, které si budou moci účastníci 
kurzu sami připravit ze snídaňového bufetu do připravených sáčků dle své chuti)  

 

 

Nástup na ubytování je v neděli 25.2.2024 po 17. hodině, ukončení pobytu je v pátek 1.3.2024 před 10. 
hodinou. 
 

Předpokládaný počet účastníků je: 38 žáků + 5 pedagogický dozor. Počet účastníků bude upřesněn týden 
před příjezdem. 
 

 

Čl. 2 Cena 

 

Cena za pobyt pro jednoho žáka činí 670,-Kč/noc a zahrnuje tyto služby:  
ubytování s polopenzí (včetně DPH a všech poplatků) 
 

Za každých 10 platících žáků má vždy jeden pedagogický dozor všechny uvedené služby zdarma. Za 
případného dalšího jednoho pedagoga uhradí Odběratel cenu 670 Kč/noc  
 

Cena svačinového balíčku je 90,- CZK /os/ den vč. DPH - svačinový balíček si účastníci připravují 
sami při snídaních. 



 2

 

 

Dodavatel garantuje po celou dobu pobytu bezplatné ubytování v samostatném pokoji a polopenzi pro 
jednoho řidiče autobusu, který bude zajišťovat Odběrateli dopravu. 
 
Cena za služby sjednané touto smlouvou je splatná následovně:  
 

- na základě faktury vystavené po ukončení pobytu. 
 

Náklady za všechny poskytované služby budou Odběrateli účtovány jen za skutečný počet žáků nahlášených 
po příjezdu. 
 

Při dřívějším odjezdu žáka budou Odběrateli ubytování s polopenzí a svačinové balíčky účtovány 
následovně: 
 

- při odjezdu a nahlášení na recepci hotelu do 10. hodiny daného dne bude účtováno pouze za služby 
využité do chvíle odjezdu 

 

- při odjezdu a nahlášení na recepci hotelu po 10. hodině daného dne bude účtováno za služby využité 
do chvíle odjezdu + jeden den navíc. 

 

                                                                   

 

                                                               Čl. 3 Závěrečné ustanovení 
 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí SOŠ logistických služeb. 
 

Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní strany souhlasí s obsahem smlouvy a 
na důkaz toho připojují své podpisy.  
 

 

V Praze 12.2.2024                                                                  

 
 

 

                                                                                                           
….............................................................                                                …....................................................................... 
              Za Odběratele                                                                                                     Za  Dodavatele 

Ing. Jana Dušejovská 
 

 

Ing. Jana 

Dušejovská

Digitálně podepsal Ing. 

Jana Dušejovská 

Datum: 2024.02.12 

18:20:51 +01'00'


